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0.1ｇ

たんぱく質 1.5g 飽和脂肪 0

炭水化物 30.5g トランス脂肪 0
13

栄養成分
(100ｇ中）

エネルギー 128kcal 総脂肪

ナトリウム 2,400ｍｇ 糖質

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　ミツワ焼そばソース

ケースサイズ

ケース重量

出荷可能時期

MITSUWA YAKISOBA SAUCE

サンフーズ株式会社商品カルテ 17

縦 10　×横　10　×高　33　cm

13kg

JANコード

生産地

国内標準小売価格

製品サイズ

1

6本

商品名

(allergen )soy bean,wheat 

4901694120035

１２ヵ月

930円（税別）

内容量・入数

賞味期間　

野菜・果実（トマト、りんご、たまねぎ、にんにく）、砂糖、醸造酢、

広島市南区出島1丁目26番1号

通年

縦 22  ×横　３3  ×高　34　cm

12 商品特徴

濃厚な風味とさっぱり感を兼ね備えた万能ソースです。
現在、大手コンビニ惣菜メニューの「焼そば」専用ソースとしてご採用
頂いており、子供さんからご年配の皆様まで大変ご好評を頂いて
おります。
焼そばだけでは無く、フライ、とんかつ、生野菜、ハンバーグ、卵料理、
たこ焼きなど色んなメニューにご利用下さい。
お料理の味を引き立てること間違い無しです。
肉エキスなど牛由来原料は一切使用しておりません。

主たる原材料11

食塩、蛋白加水分解物、コーンスターチ（遺伝子組換えで無い）、

香辛料、酒精、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、

（原材料の一部に大豆、小麦を含む）
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